
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 519^1  Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания 
14.06.12 19:53

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от « 14 » июня 2012 г.                                                                          
                                                          № 5191

  

г.Алагир

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 519^1  Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания 
14.06.12 19:53

  

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания

  

  

В целях реализации федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных
и муниципальных услуг»
администрация
местного
самоуправления
Алагирского
района п о с т а н о в л я е т:

  

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания.

  

2. Признать утратившим силу Постановление администрации местного самоуправления
Алагирского района от 28.11.2011г. №877 «О перечне муниципальных услуг (функций)
администрации местного самоуправления Алагирского района».

  

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации местного самоуправления Алагирского района www:
алаг-ир.рф . 

  

  

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 519^1  Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания 
14.06.12 19:53

Глава администрации                                                                                                                   
                Р.Х. Хадарцев

  

  

  

  

 3 / 3


